
 
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i Zaključka Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Zadarske županije (KLASA:400-02/22-01/2, UR.BROJ:2198-1-
86-05-22-1) donesene na 6. sjednici Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Zadarske županije održanoj 24. listopada 2022. godine, ravnatelj donosi:   

PLAN NABAVE 
roba, radova i usluga za 2023. godinu 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(€) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 

0 – REDOVITO ODRŽAVANJE ŽUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA NA PODRUČJU ZADARSKE ŽUPANIJE 

 

0-1-23-VV 

Redovito održavanje 
županijskih i lokalnih 
cesta na području 
Zadarske županije  

45233141-9 radovi 2.311.799,50 otvoreni NE ugovor 
 

 

 Ugovor 
temeljem 
okvirnog 

sporazuma 

 

 
 
 
 
 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(€) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 

1 – OBNOVE – SANACIJE CESTA/KOLNIKA/ZIDOVA – ŽUPANIJSKE CESTE 

 

1-1-23-MV 

Sanacija dijela kolnika 

županijske ceste Ž6039, 

dionica Bibinje (kružni 

tok)-Babindub 

(serpentine) 

45233100-0 radovi 225.628,80 otvoreni NE ugovor I. kvartal 60 dana 

  

1-2-23-MV 

Sanacija kolnika dijela 

županijske ceste Ž6062 

na otoku Pašmanu, 

naselje Barotul 

45233100-0 radovi 245.484,00 otvoreni NE ugovor II. kvartal 60 dana 

  

 
 

2 – OBNOVE – SANACIJE CESTA/KOLNIKA/ZIDOVA – LOKALNE CESTE 
 

2-1-23-MV 

Sanacija kolnika lokalne 

ceste L63047 na otoku 

Ugljanu, naselje Ugljan 

45233100-0 radovi 172.540,00 otvoreni NE ugovor II. kvartal 30 dana 
  

 
 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(€) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
3 – PROJEKTIRANJE 
 

3-1-23-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

Ž5203, Suvaja (most na 

Uni) 

71242000-6 usluga 17.652,14 jed. nab. NE ugovor I. kvartal 30 dana 

  

3-2-23-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

Ž6011, Murvica 

71242000-6 usluga 4.671,85 jed. nab. NE narudžbenica I. kvartal 30 dana 
  

3-3-23-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

Ž6020, Podgradina 

71242000-6 usluga 4.247,14 jed. nab. NE narudžbenica I. kvartal 30 dana 
  

3-4-23-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

Ž6016, Radovin 

71242000-6 usluga 10.299,30 jed. nab. NE ugovor I. kvartal 30 dana 
  

3-5-23-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

L63047, Ugljan 

71242000-6 usluga 6.171,62 jed. nab. NE narudžbenica I. kvartal 30 dana 
  

3-6-23-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

Ž6062, Barotul-Pašman 

71242000-6 usluga 7.764,29 jed. nab. NE ugovor I. kvartal 30 dana 
  



 
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(€) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
3 – PROJEKTIRANJE 

 

3-7-23-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

Ž6048, Karin Donji 

(Končarevići) 

71242000-6 usluga 11.945,06 jed. nab. NE ugovor I. kvartal 30 dana 

  

3-8-23-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

Ž6046, Sikovo-Sv. Filip i 

Jakov 

71242000-6 usluga 9.157,87 jed. nab. NE ugovor I. kvartal 30 dana 

  

3-9-23-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

Ž6039, Bibinje-

Babindub 

71242000-6 usluga 25.217,62 jed. nab. NE ugovor I. kvartal 30 dana 

  

3-10-23-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

L63019, Vlašići-Povljana 

(Velo Blato) 

71242000-6 usluga 14.599,51 jed. nab. NE ugovor I. kvartal 30 dana 

  

 
 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(€) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
4– NADZOR 
 

4-1-23-JN 

Nadzor nad izvođenjem 

radova sanacije kolnika 

Ž6039, Bibinje-

Babindub 

71247000-1 usluga 4.645,30 jed. nab. NE narudžbenica 
 

   

4-2-23-JN 

Nadzor nad izvođenjem 

radova sanacije dijela 

kolnika L63047, Ugljan  

71247000-1 usluga 4.711,66 jed. nab. NE narudžbenica  
   

4-3-23-JN 

Nadzor nad izvođenjem 

radova sanacije dijela 

kolnika Ž6062, Barotul  

71247000-1 usluga 
4.645,30 

jed. nab. NE narudžbenica  
   

 
 

 
 
 
 
 
 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(€) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
5 – OPĆI RASHODI 
 

5-1-23-JN Uredski materijal 30192000-1 roba 1.592,80 jed. nab. NE narudžbenica 
    

5-2-23-JN Literatura 22200000-2 roba 1.061,60 jed. nab. NE narudžbenica 
    

VN-2-19 Električna energija 09310000-5 roba 3.185,60 otvoreni DA ugovor   
Nabavu 

provodi ZŽ 

 

VN-1-19 
Motorni benzin i diesel 

gorivo 
09132000-3 roba 7.432,80 otvoreni DA ugovor 

  Nabavu 

provodi ZŽ 

 

5-3-23-JN Sitni inventar 39300000-5 roba 2.124,00 jed. nab. NE narudžbenica 
    

5-4-23-JN Auto-gume 34351100-3 roba 3.185,60 jed. nab. NE narudžbenica 
    

VN-2-20 Usluge telefona 64200000-8 usluga 4.247,20 otvoreni DA ugovor 
  Nabavu 

provodi ZŽ 

 

5-5-23-JN 

Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja opreme 

5080000-3 usluga 3.185,60 jed. nab. NE ugovor 

    

 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(€) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
5 – OPĆI RASHODI 
 

5-6-23-JN 
Usluge održavanja 

službenih vozila 
50112200-5 usluga  5.308,80 jed. nab. NE narudžbenica 

    

5-7-23-JN 
Usluge promidžbe i 

informiranja 
79341000-6 usluga 9.453,60 jed. nab. NE narudžbenica 

    

5-8-23-JN Usluge vještačenja 71000000-8 usluga 2.654,40 jed. nab. NE narudžbenica 
    

5-9-23-JN Računalne usluge 72000000-5 usluga 16.988,80 jed. nab. NE ugovor 
    

5-10-23-JN Usluge čišćenja i pranja 90919200-4 usluga 2.654,40 jed. nab. NE narudžbenica 
    

VN-3-18 
Osiguranje službenih 

vozila 
66510000-8 usluga 3.185,60 otvoreni DA ugovor 

  Nabavu 

provodi ZŽ 

 

VN-3-18 
Osiguranje imovine 

(ceste) 
66510000-8 usluga 9.298,40 otvoreni DA ugovor 

  Nabavu 

provodi ZŽ 

 

VN-3-18 Osiguranje zaposlenih 66510000-8 usluga 2.920,00 otvoreni DA ugovor 
  Nabavu 

provodi ZŽ 

 

5-11-23-JN 
Sistematski pregled 

djelatnika 
85100000-0 usluga 2.622,61 jed. nab. NE narudžbenica 

    



 
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(€) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
6– NABAVA NEFINANCIJSKE IMOVINE 
 

6-1-23-JN 
Računala i računalna 

oprema 
30230000-0 usluga 5.061,60 jed. nab. NE narudžbenica 

    

6-2-23-JN Licence 48000000-8 usluga 364,80 jed. nab. NE narudžbenica     

 
7– OSTALI NESPOMENUTI RADOVI IZVANREDNOG ODRŽAVANJA 
 

7-1-23-JN Ugradnja treptača 45233294-6 radovi 10.617,60 jed. nab. NE ugovor I. kvartal 30 dana 
  

7-2-23-JN 
Ugradnja usporivača 

prometa 
45233294-6 radovi 10.617,60 jed. nab. NE ugovor 

    

7-3-23-JN 
Popravak i 

održavanje uzdužnih 

i poprečnih pukotina 

45262330-3 radovi 31.854,40 jed. nab. NE ugovor II. kvartal 30 dana 
  

7-4-23-JN 
Semaforizacija 

naselja u Murvici 
45233294-6 radovi 42.471,31 jed. nab. NE ugovor I. kvartal 30 dana 

  



 
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(€) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
8– GEODETSKI ELABORATI IZVEDENOG STANJA CESTE 
 

8-1-23-JN 
Snimak izvedenog 

stanja za uknjižbu 

cesta  

71355000-1 usluga 21.235,65 jed. nab. NE ugovor I. kvartal 90 dana 
  

 

                                                                                                                                                                                                                                   RAVNATELJ:                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                           Branko Kutija, dipl. ing. 


